城口县安全生产委员会
城口县减灾委员会
关于调整城口县安全生产委员会和城口县

减灾委员会组成机构及人员的通知
各乡镇人民政府、街道办事处，县政府有关部门，有关单位：

为进一步优化完善城口县安全生产委员会、城口县减灾委员会运行机制，对照《重庆市安全生产委员会 重庆市减灾委员会关于调整重庆市安全生产委员会和重庆市减灾委员会组成机构及人员的通知》（渝安委〔2023〕6号）要求，经县政府同意，决定对城口县安全生产委员会和城口县减灾委员会组成机构及人员进行调整。现将调整后的组成机构及人员名单通知如下：

一、城口县安全生产委员会

（一）组成人员

主      任：董奕锋  县委副书记、县政府县长

常务副主任：邹远珍  县委常委、县政府常务副县长

副  主  任：张国进  县委常委、县工业园区党工委书记

李智昊  县委常委、县政府副县长

刘  凯  县政府副县长、县公安局局长

江成敏  县政府副县长

肖兴旺  县政府副县长

吴雪飞  县政府副县长

周  亮  县政府副县长

刘光明  县政府副县长

王  广  县政府办公室主任

王世朗  县应急局局长

成员：县教委、县经济信息委、县公安局、县民政局、县规划自然资源局、县住房城乡建委、县交通局、县水利局、县农业农村委、县商务委、县文化旅游委、县卫生健康委、县应急局、县市场监管局、县林业局、县气象局、县公安交巡警大队、县消防救援大队、县公路事务中心、县交通运输综合行政执法支队、东部新区管委会主要负责人（主要负责人是市管领导的由常务负责人担任）。

县纪委监委机关、县政府办公室、县委组织部、县委宣传部、县委政法委、县委编办、县融媒体中心、县发展改革委、县司法局、县财政局、县人力社保局、县生态环境局、县总工会、县供销社分管负责人。

县安委会办公室设在县应急局，由县应急局主要负责人兼任办公室主任、分管负责人兼任办公室副主任。

（二）专项安全办公室

县安委会下设道路交通安全办公室、水上交通安全办公室、建设施工安全办公室、危险化学品安全办公室、矿山安全办公室、旅游安全办公室、城市运行安全办公室、消防安全办公室、特种设备安全办公室、工贸安全办公室、商业安全办公室等11个专项安全办公室，负责具体推进相关行业领域安全生产工作。

1.道路交通安全办公室。设在县公安交巡警大队，由县公安交巡警大队主要负责人兼任办公室主任、分管负责人兼任办公室副主任。

2.水上交通安全办公室。设在县交通局，由县交通局主要负责人兼任办公室主任、分管负责人兼任办公室副主任。

3.建设施工安全办公室。设在县住房城乡建委，由县住房城乡建委主要负责人兼任办公室主任、分管负责人兼任办公室副主任。

4.危险化学品安全办公室。设在县应急局，由县应急局主要负责人兼任办公室主任、分管负责人兼任办公室副主任。

5.矿山安全办公室。设在县应急局，由县应急局主要负责人兼任办公室主任、分管负责人兼任办公室副主任。

6.旅游安全办公室。设在县文化旅游委，由县文化旅游委主要负责人兼任办公室主任、分管负责人兼任办公室副主任。

7.城市运行安全办公室。设在县住房城乡建委，由县住房城乡建委主要负责人兼任办公室主任、分管负责人兼任办公室副主任。

8.消防安全办公室。设在县消防救援大队，由县消防救援大队主要负责人兼任办公室主任、分管负责人兼任办公室副主任。

9.特种设备安全办公室。设在县市场监管局，由县市场监管局主要负责人兼任办公室主任、分管负责人兼任办公室副主任。

10.工贸安全办公室。设在县应急局，由县应急局主要负责人兼任办公室主任、分管负责人兼任办公室副主任。

11.商业安全办公室。设在县商务委，由县商务委主要负责人兼任办公室主任、分管负责人兼任办公室副主任。

二、城口县减灾委员会（县自然灾害应急总指挥部）

（一）组成人员

主  任（总 指 挥 长）：董奕锋  县委副书记、县政府县长

常务副主任（常务副总指挥长）：邹远珍  县委常委、县政府常务副县长
副主任（副总指挥长）：张国进  县委常委、县工业园区党工委书记

陈  钧  县委常委、县人武部部长

刘  凯  县政府副县长、县公安局局长
江成敏  县政府副县长

肖兴旺  县政府副县长

周  亮  县政府副县长

王  广  县政府办公室主任

成员：县政府办公室有关班子成员，县经济信息委、县规划自然资源局、县水利局、县农业农村委、县应急局、县林业局、县气象局主要负责人；

县委宣传部、县委网信办、县发展改革委、县教委、县公安局、县民政局、县司法局、县财政局、县生态环境局、县住房城乡建委、县交通局、县商务委、县文化旅游委、县卫生健康委、县统计局、县人武部、县武警中队、团县委、县科协、县红十字会、县行政学校、万州银保监分局城口监管组、县消防救援大队、国网城口供电公司分管负责人。

县减灾委（县自然灾害应急总指挥部）办公室设在县应急局，负责县减灾委（县自然灾害应急总指挥部）日常工作。由县应急局主要负责人兼任办公室主任，分管负责人兼任办公室副主任。

（二）专项指挥部

县减灾委（县自然灾害应急总指挥部）下设县森林草原防灭火指挥部、县防汛抗旱指挥部、县抗震救灾指挥部、县地质灾害

防治救援指挥部、县气象灾害防御指挥部等5个专项指挥部。

1.县森林草原防灭火指挥部

指挥长：张国进  县委常委、县工业园区党工委书记

副指挥长：周  玄  县政府电子政务中心主任

王世朗  县应急局局长

李心忠  县林业局局长

张道奎  县公安局副局长

成员：县委宣传部、县委网信办、县发展改革委、县教委、县经济信息委、县公安局、县民政局、县财政局、县规划自然资源局、县生态环境局、县交通局、县水利局、县农业农村委、县商务委、县文化旅游委、县卫生健康委、县应急局、县林业局、县气象局、县人武部、县武警中队、县消防救援大队、国网城口供电公司分管负责人。

指挥部办公室设在县应急局，承担指挥部日常工作。由县应急局、县林业局分管负责人任办公室主任。

2.县防汛抗旱指挥部

指挥长：周  亮  县政府副县长

副指挥长：王苗  县政府办公室副主任

王世朗  县应急局局长

冯  跃  县水利局局长

成员：县委宣传部、县委网信办、县发展改革委、县教委、县经济信息委、县公安局、县民政局、县财政局、县规划自然资源局、县生态环境局、县住房城乡建委、县交通局、县水利局、县农业农村委、县商务委、县文化旅游委、县卫生健康委、县应急局、县人武部、县武警中队、县气象局、县消防救援大队、国网城口供电公司分管负责人。

指挥部办公室设在县应急局，承担指挥部日常工作。由县应急局、县水利局分管负责人任办公室主任。

3.县抗震救灾指挥部

指挥长：张国进  县委常委、县工业园区党工委书记

副指挥长：周 玄  县政府电子政务中心主任

王世朗  县应急局局长

滕远贵  县经济信息委主任

成员：县委宣传部、县委网信办、县发展改革委、县教委、县经济信息委、县公安局、县民政局、县财政局、县规划自然资源局、县生态环境局、县住房城乡建委、县交通局、县水利局、县农业农村委、县商务委、县文化旅游委、县卫生健康委、县应急局、县人武部、县武警中队、团县委、县红十字会、县气象局、县消防救援大队、国网城口供电公司分管负责人。

指挥部办公室设在县应急局，承担指挥部日常工作。由县应急局、县经济信息委分管负责人任办公室主任。

4.县地质灾害防治救援指挥部

指挥长：肖兴旺  县政府副县长

副指挥长：段中耀  县政府信息中心主任

王世朗  县应急局局长

李元华  县规划自然资源局局长

成员：县委宣传部、县委网信办、县发展改革委、县教委、县经济信息委、县公安局、县民政局、县财政局、县规划自然资源局、县生态环境局、县住房城乡建委、县交通局、县水利局、县农业农村委、县商务委、县文化旅游委、县卫生健康委、县应急局、县人武部、县武警中队、团县委、县红十字会、县气象局、县消防救援大队、国网城口供电公司分管负责人。

指挥部办公室设在县应急局，承担指挥部日常工作。由县应急局、县规划自然资源局分管负责人任办公室主任。

5.县气象灾害防御指挥部

指挥长：张国进  县委常委、县工业园区党工委书记

副指挥长：周  玄  县政府电子政务中心主任

王世朗  县应急局局长

李宏伟  县气象局局长

成员：县委宣传部、县委网信办、县发展改革委、县教委、县经济信息委、县公安局、县民政局、县财政局、县规划自然资源局、县生态环境局、县住房城乡建委、县交通局、县水利局、县农业农村委、县商务委、县文化旅游委、县卫生健康委、县应急局、县林业局、县人武部、县武警中队、县气象局、县消防救援大队、国网城口供电公司分管负责人。

指挥部办公室设在县应急局，承担指挥部日常工作。由县应急局、县气象局分管负责人任办公室主任。

城口县安全生产委员会

        城口县减灾委员会
                              2023年7月28日